№ 33 (2305)  18 апреля 2020 ДОКУМЕНТЫ  95

 – границы публичного сервитута

МУНИЦИПАЛИТЕТ
ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
15.04.2020 № 348

О предложении по присвоению
городу Ярославлю почетного звания
Российской Федерации
«Город трудовой доблести»

Принято муниципалитетом
города Ярославля 15.04.2020

В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 № 41-ФЗ «О почетном звании Российской Феде-
рации «Город трудовой доблести», Уставом города Ярославля, учитывая обращение мэрии города Ярослав-
ля от 09.04.2020 № 1/19-3259, в целях увековечения трудового подвига ярославцев во время Великой Отече-
ственной войны 1941–1945 годов
МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Ярославскую областную Думу и Правительство Ярославской области предложение о присвое-
нии городу Ярославлю почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию муниципалитета по вопросам
городского самоуправления, законности и правопорядка.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципалитета
города Ярославля А.Е. ЕФРЕМОВ